



Geschäftsstelle der Hauptwahlkommission

Wirtschaftskammer Burgenland Robert Graf-Platz 1 | 7000 Eisenstadt T 05 90 907-4410 | F 05 90 907-4315 E hans.christian.karall@wkbgld.at W wko.at/bgld

118. VERLAUTBARUNG

Fachvertretung der Raiffeisenbanken Burgenland (404) Spartenkonferenz der Sparte Bank und Versicherung Burgenland

Herr Paul Grosz, geb. 1956, 7540 Güssing, hat seine Funktionen

- als Fachvertreter der Fachvertretung der Raiffeisenbanken Burgenland (404) und
- als Mitglied der Spartenkonferenz der Sparte Bank und Versicherung Burgenland

mit Wirkung 30.6.2018 zurückgelegt.

Gemäß § 115 Wirtschaftskammergesetz wird aufgrund eines Ergänzungsvorschlages des Zustellungsbevollmächtigten der Wählergruppe "Liste der Burgenländischen Banken und Versicherungen"

Herr Johannes Andert, geb. 1974 2425 Nickelsdorf a.d. Leitha

- als Fachvertreter der Fachvertretung der Raiffeisenbanken Burgenland (404) und
 - als Mitglied der Spartenkonferenz der Sparte Bank und Versicherung Burgenland

mit Wirkung 12.7.2018 gewählt erklärt.

Eisenstadt, am 12.7.2018

Hauptwahlkommission der Wirtschaftskammer Burgenland WHR Dr. Josef Hochwarter eh. Vorsitzender

Ergeht an:
WHR Dr. Josef Hochwarter
Johannes Andert
Sparte Bank und Versicherung
FinRe
Regionalstellenleiter
ÖWB/SWV/RfW/IV/Grüne

Dokument im Internet freigegeben am 12.7.2018